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Illustrations

Voir schéma aggrandi en fin du document

Description du produit

• Valise pratique avec ceinture et plusieurs compartiments intérieurs

• Ciseaux pour couper la mèche de verre, aramide ou Kevlar

• Pince à dénuder pour 3 diamètres différents : - pour retirer la gaine du câble (1,6 - 3 mm -> 900 µm), - pour retirer le revêtement secondaire
(900 µm -> 250 µm), - pour retirer le revêtement primaire (250 µm -> 125 µm)

• Lingettes et alcool pour un nettoyage facile et rapide des fibres de verre après le dénudage

• Pince pour retirer sans danger les résidus de fibres de verre

• Récipient pour éliminer sans danger les résidus de fibres

• Source de lumière rouge pour connecteurs optiques avec férule de 1,25 et 2,5 mm pour la localisation des défauts et le contrôle de continuité

• Nettoyant pour férules pour connecteurs optiques avec férule de 1,25 et 2,5 mm pour plus de 800 nettoyages 

• Stylo à feuilles pour marquer les dimensions de dépose

• 2 tournevis (cruciforme et plat)

• Il est aussi possible d'obtenir séparément tous les éléments de la valise

• Elle offre néanmoins de place pour contenir d'autres outils 

• Domaines d'application : Pour raccords FTTH et FITH, Travaux d'épissure et réparations sur le terrain, Confection des connecteurs pour fibres
optiques sur le terrain
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Caractéristiques

Données générales
Domaines d'application FTTD (fiber to the desk) 

Format kit d'outils 

Couleur bleu 

Matériaux et propiétés des matériaux
RoHS conforme 

Classifications
ETIM 7.0 EC002609 

ETIM 8.0 EC002609 

ETIM 9.0 EC002609 

ETIM 10.0 EC002609 

Spécifications d'emballage
Type d'emballage 1 pc(s) / carton 

Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
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Accessoires

Référence Désignation
150800208-E Récipient pour résidus de fibres 140x90x90 mm, rouge
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Accessoires de

Référence Désignation
1509MAEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4

10 piéces pour fibre optique gainée

1509MAEO0010-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
10 piéces pour tamponnés

1509MAEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509MAEO002C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
20 piéces pour tamponnés incl. outils

1509MAEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509MAEO010C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
100 piéces pour tamponnés incl. outils

1509MAJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
10 piéces pour fibre optique gainée

1509MAJO0010-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
10 piéces pour tamponnés

1509MAJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509MAJO002C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
20 piéces pour tamponnés incl. outils

1509MAJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509MAJO010C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
100 piéces pour tamponnés incl. outils

1509MKEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
10 piéces pour câbles

1509MKEO0010-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
10 piéces pour câbles

1509MKEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
20 piéces pour câbles incl. outils

1509MKEO002C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
20 piéces pour câbles incl. outils

1509MKEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
100 piéces pour câbles incl. outils

1509MKEO010C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur SC PC OM3/OM4
100 piéces pour câbles incl. outils

1509MKJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
10 piéces pour câbles

1509MKJO0010-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
10 piéces pour câbles

1509MKJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
20 piéces pour câbles incl. outils
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1509MKJO002C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4

20 piéces pour câbles incl. outils

1509MKJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
100 piéces pour câbles incl. outils

1509MKJO010C-F OpDAT FASTTM Kit de connecteur LC PC OM3/OM4
100 piéces pour câbles incl. outils

1509QAEA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
10 piéces pour fibre optique gainée

1509QAEA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAEA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
10 piéces pour fibre optique gainée

1509QAEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAJA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2
10 piéces pour fibre optique gainée

1509QAJA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAJA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
10 piéces pour fibre optique gainée

1509QAJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
20 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QAJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
100 piéces pour fibre optique gainée incl. outils

1509QKEA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
10 piéces pour câbles

1509QKEA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
20 piéces pour câbles incl. outils

1509QKEA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC APC OS2
100 piéces pour câbles incl. outils

1509QKEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
10 piéces pour câbles

1509QKEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
20 piéces pour câbles incl. outils

1509QKEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur SC UPC OS2
100 piéces pour câbles incl. outils

1509QKJA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2
10 piéces pour câbles
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1509QKJA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2

20 piéces pour câbles incl. outils

1509QKJA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC APC OS2
100 piéces pour câbles incl. outils

1509QKJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
10 piéces pour câbles

1509QKJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
20 piéces pour câbles incl. outils

1509QKJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Kit de connecteur LC UPC OS2
100 piéces pour câbles incl. outils

150C029HF00XXE OpDAT VADT splice 2xSC APC OS2

150C029HK00XXE OpDAT VADT splice 2xLC APC OS2

150C049HF00XXE OpDAT VADT splice 4xSC APC OS2

150C049HK00XXE OpDAT VADT splice 4xLC APC OS2

150F029HF00XXE OpDAT VADT splice 2xSC APC OS2, câble Ø2,3mm

150F029HK00XXE OpDAT VADT splice 2xLC APC OS2, câble Ø2,3mm

150F049HF00XXE OpDAT VADT splice 4xSC APC OS2, 10,0 m, câble Ø2,3mm

150F049HK00XXE OpDAT VADT splice 4xLC APC OS2, câble Ø2,3mm

150M047HE00XXE OpDAT VADT splice 4xSC OM4

150M047HJ00XXE OpDAT VADT splice 4xLC OM4
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